
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Специјалистички консултативен преглед 1.000 ден

2. Експлоративна цистоскопија 3.000 ден 1.500 ден

3. Поставување ЈЈ сонда 6.000 ден 1.500 ден

4. Вадење ЈЈ сонда 4.000 ден 1.500 ден

5. Промена, вадење и поставување ЈЈ сонда 9.000 ден 1.500 ден

6. Промена, вадење и поставување ЈЈ сонда двострано 15.000 ден 1.500 ден

7. Поставување цистостома 6.000 ден 1.500 ден

8. ESWL 35000 ден 1.500 ден

9. Трансректална биопсија на простата 9.000 ден 1.500 ден

10. ЕХО на урогенитален систем 1.000 ден

11. Оперативен третман на хидроцела на тестис, фуникулоцела 31.410 ден 1.500 ден

12. Екстирпација на циста на епидидим еднострано 30.074 ден 1.500 ден

13. Орхиектомија еднострано 31.900 ден 1.500 ден

14. Биопсија на тестис двострано 31.410 ден 1.500 ден

15. Циркумцизија 9.999 ден 1.500 ден

16. Инцизија на френулум 6.000 ден 1.500 ден

17. Меатопластика 15.000 ден 1.500 ден

18. Екстирпација на карункула на уретра 15.000 ден 1.500 ден

19. Трансвезик. Остранување на простата по Харис 91.800 ден 1.500 ден

20. Остранување на камен од мочен меур цистолитотомија 62.000 ден 1.500 ден

21. Кршење на камен во уретра 28.000 ден 1.500 ден

22. Уретероцистонеостомија еднострана 90.000 ден 1.500 ден

23. Оперативен третман на везико вагинални фистули 125.000 ден 1.500 ден

24. Оперативно остранување на камен од уретер Уретеролитотомија 62.000 ден 1.500 ден

25. Делиберација на уретер 62.000 ден 1.500 ден

26. Уретерокутанеостомија 62.000 ден 1.500 ден

27. Оперативно остранување на камен во пиелон/бубрег 99.500 ден 1.500 ден

28. Уретеропиелопластика по Hynes-Anderson 120.400 ден 1.500 ден

29. Остранување на бубрег нефректомија 128.520 ден 1.500 ден

30. Оперативен третман на циста на бубрег 70.000 ден 1.500 ден

31. Нефректомија кај пионефроза 132.000 ден 1.500 ден

32. Ендоскопска уретротомија 42.840 ден 1.500 ден

33. Тур на простата 61.200 ден 1.500 ден

34. ТУР на мочен меур 61.200 ден 1.500 ден

35. Тур на простата со литотрипсија на камен во мочен меур 70.000 ден 1.500 ден

36. Тур на леукоплакија на мочен меур 41.000 ден 1.500 ден

37. ТУР/Инцизија на врат на мочен меур 48.000 ден 1.500 ден

38. Уретерореноскопија со литотрипсија на калкул во уретер 61.000 ден 1.500 ден

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ



39. Лапароскопска нефректомија 168.200 ден 1.500 ден

40. Лапароскопска пиелопластика по Hynes-Anderson 148.900 ден 1.500 ден

41. Лапароскопска варикоцелектомија 64.500 ден 1.500 ден

42. Класична варикоцелектомија 38.600 ден 1.500 ден

43. Перкутна нефролитотрипсија 158.100 ден 1.500 ден

44. Лапароскопска адреналектомија 158.100 ден 1.500 ден

45. Радикална цистектомија со деривција на урина по „Bicker“ 250.000 ден 1.500 ден

46. Радикална простатектомија 145.000 ден 1.500 ден

47. Други и неозначени операции на урогенитален тракт 95.000 ден 1.500 ден


